平成 30 年 6 月 15 日

各 位

           会 社 名 佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  佐藤 仁一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）

問い合せ先 取 締 役  上田 正博

電 話 番 号 ０ ５ ６ ８ － ７ ７ － ７ ３ １ ６

取締役の委嘱業務に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事および取締役の委嘱業務について内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 30 年 6 月 26 日に開催予定の定時株主総会とその終了後に開催される取締役

会で正式決定される予定です。

記

１．取締役の人事について

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

代表取締役会長兼社長

技術本部長

全部門統括

佐藤 仁一
代表取締役会長兼社長

技術部門 統括

代表取締役専務

営業本部長

社長補佐、リスクマネジメント・

コンプライアンス、内部監査室

担当

清水 邦雄

代表取締役専務

社長補佐、リスクマネジメント・

コンプライアンス、管理部門、

販売部門、生産部門 統括、

内部監査室 担当

取締役

生産管理本部長

兼 技術本部副本部長

兼 営業本部副本部長

鈴木 宗行

取締役

営業部、業務部、生産部、本社工

場、第二工場、第三工場 担当

取締役

品質保証本部長

兼 製造本部長

川出 明史

取締役

ＩＳＯ推進室、品質保証部、開発

企画室、技術部 担当

取締役

管理本部長

設備開発室 担当

上田 正博
取締役

管理部、工務部 担当

取締役 長谷川 憲治 取締役相談役

社外取締役 秦  博文 社外取締役

以 上